
ER DU AVOS' NYE PROJEKTLEDER?

AVOS har travlt og søger derfor en dygtig projektleder til at drive en portefølje at kundespecifikke projekter
indenfor produktion af mekaniske køsninger til en bred vifte af industrikunder.

Som projektleder bliver du ansvarlig for gennemførelse af større og mindre projekter med den tilhørende tekniske
dokumentation i en spændende virksomhed som fremstiller løsninger i stål, metaller og kunststoffer, primært til
kunder inden for Energi, offshore, Pharma, Fødevarer, og Forsyningssektoren. Produktionen er projektorienteret
og der produceres mange forskellige typer emner med høje kvalitetskrav og kompleksitet samt omfattende
dokumentationskrav.

ANSVARSOMRÅDER

Vi forventer ikke at du fra starten kan udfylde alle dine primære opgaver, men forventer til gengæld at du er
interesseret og hurtig til at lære nye ting. Vi har i virksomheden samlet set stor erfaring med alle dine
arbejdsopgaver og vi er klar til at lære fra os.

Du vil referere til Thomas Vølund, Teknisk Direktør samt medejer i AVOS og får ansvar for gennemførelse af
projekter herunder følgende opgaver: 

Udarbejde tidsplan i samarbejde med produktionsplanlægger og opfølgning på produktionen
Løbende opfølgning og kommunikation internt samt med kunderne
Indkøb af projektspecifikke materialer og koordinering af underleverandør arbejde i samarbejde
med indkøbsafdeling
Udarbejdelse af fremstillingsdokumentation i form af målerapporter, inspektion og testplaner samt
slutdokumentation til kunden
Inspektion og testplan jævnfør dialog med kunden – kvalitetsstyring / inspektioner fra kunden og 3. parts
inspektører
Planlægning af forsendelser, levering og fakturering
Koordinering af montage hos kunden med AVOS-Onsite (søster firma) eller andet firma
Løbende månedsvis økonomi opfølgning på egne projekter / forventning til projekter

ERFARING & FAGLIGE KVALIFIKATIONER

Du er en dygtig koordinator med fokus på resultatet,
Du kan arbejde selvstændigt og tværorganisatorisk med øje for mål, tid & kvalitet  
Du sikrer konstruktiv og god dialog med vores kunder 
Det er en fordel, hvis du har erfaring erfaring som Projektleder, men ikke et krav
Det er en fordel, at du har teknisk indsigt fra metalbranchen og/eller teknisk interesse, men det er ikke et
krav. 
Du arbejder struktureret og systematisk
Du evner at holde et godt overblik
Du har god økonomisk indsigt og er skarp på dine projekters økonomi.
Du er erfaren bruger af IT generelt især Excel og evt. ERP system.
Du er god til at kommunikere på dansk og engelsk i både skrift og tale, såvel internt som eksternt.

PERSONLIGE KVALIFIKATIONER

Vi lægger vægt på følgende personlige kvalifikationer:

Samarbejdsevne
Overblik
God kommunikator
Systematik
Hurtig til at lære nye ting

REKRUTERINGS PROCESSEN

HR navigator varetager rekrutteringen af denne stilling. Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte
partner Pia Foged, HR navigator, på telefon 5140 9226 eller via e-mail på pf@hrnavigator. Alle ansøgninger
behandles med fuld diskretion. 



Send dit cv ved at trykke på ”Ansøg nu”. Vi vurderer ansøgerfeltet løbende. Når den rette kandidat er fundet,
bliver stillingen fjernet fra vores hjemmeside. Tiltrædelse kan ske snarest, men vi venter gerne på den rette
kandidat.

OM AVOS & ENVATEK

OM AVOS 

AVOS er en førende virksomhed inden for mekaniske løsninger til en bred vifte af industrikunder.
Produktionsprocesserne er projektbaserede, hvilket kræver en koordineret og fleksibel tilgang i både konstruktion
og fremstillingen for at opnå succes i projektleverancerne. Virksomheden stræber efter at levere
højkvalitetsløsninger og kontinuerligt innovere tilgangen til projektbaseret produktion. AVOS fremstiller løsninger i
stål, metaller og kunststoffer, primært til kunder inden for Energi, offshore, Pharma, Fødevarer, og
Forsyningssektoren. 

AVOS historie stammer helt tilbage til 1853, hvor den blev startet som en smedevirksomhed i landsbyen Melby
lige uden for Kalundborg. 
Navnet AVOS er en forkortelse af A. Vølund & Søn og ledes i dag 6. generation af familien Vølund.
I 2022 blev AVOS A/S en del af ENVATEK koncernen.

Se denne profil film fra AVOS her 

OM ENVATEK
AVOS er en del af ENVATEK. ENVATEK er en vand- og energispecialiseret koncern med 5 selvstændige
selskaber, AVOS A/S, AVOS-Onsite ApS, Vand & Teknik A/S, ATES A/S, Skatek A/S. Desuden har vi et meget tæt
partnerskab med Ingeniør Huse A/S som tidligere var en del af koncernen. ENVATEK tæller mere end 130
komptetence medarbejdere.

https://youtu.be/joYuSHztqGI

